
Mží

Hana Zagorová

on: Mží z nebeských závějí.
ona: Mží, lidi se míjejí.
on: Mží na místečka soukromá.
Mží, zas mlha jen sólo má.

ona: Mžíš dušičko má, co s tím?
on: Mží do našich úzkostí.
ona: Mží a cesty hned vpíjejí…
oba: …pár mých šlépějí.

on: Dál jen při mně stůj.
ona: Neklesnu s tvou pomocí.
on: Sdílej úděl můj.
ona: Za šedých dnů, za nocí.
oba: Dál jen při mně stůj.

Pomoz mi žít, jak se má,
i když, jak vím, jiný názor
máš než já.

on: Mží na tichá nábřeží.
ona: Mží, co na tom záleží.
oba: Mží, i tak stopa
tvá a má dál tu zůstat má.

on: Dál jen při mně stůj.
ona: Neklesnu s tvou pomocí.
on: Sdílej úděl můj.
ona: Za šedých dnů, za nocí.
oba: Dál jen při mně stůj.

Pomoz mi žít, jak se má,
i když, jak vím, jiný názor
máš než já.

Dál jen při mně stůj.
Pomoz mi žít, jak se má,
i když, jak vím, jiný názor
máš než já.

Dál jen při mně stůj.
Neklesnu s tvou pomocí.
Sdílej úděl můj
za šedých dnů, za nocí.

Dál jen při mně stůj.
Pomoz mi žít, jak se má,
i když, jak vím, jiný názor
máš než já.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

